平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

売上高、営業利益におきましては、概ね予想どおり推移してまいりましたが、当事業年度末にかけて為替相場が円安傾向となりま
したことから為替差損が当初予想より減少したこと等により、経常利益は当初予想に比べて2億30百万円増加し、5億10百万円と
なりました。一方で、特別損失として固定資産の減損損失1億80百万円を計上いたしました結果、当期純利益は当初予想に比べ
て1億52百万円減少し、6億47百万円となりました。

以 上

平成22年5月14日
各 位

上場会社名 スターツコーポレーション株式会社

代表者 取締役社長 河野 一孝

（コード番号 8850）

問合せ先責任者 経理部長 村松 久行

（TEL 03-6202-0377）

個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成21年5月14日に公表いたしました平成22年3月期（平成21年4月1日～平成22年3月31日）の業績予想と、
平成22年3月期の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,900 980 280 800 16.72

今回発表予想(B) 3,974 1,049 510 647 13.53

増減額(B-A) 74 69 230 △152

増減率(%) 1.9 7.0 82.1 △19.1

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

4,008 1,232 665 430 8.99